Men det får ni ju kolla där på det syns ju liksom. 

FL: Jag tror dom har frågat dig om det tidigare om det också, du har ju fått en swish den 8:e 
dan efter den här kontakten att du går över på signal.
MT: Ja.
FL: Du har fått en dan efter 19,30 och en 19,41. En på sextonhundra (1600) och en på ettusen 
tvåhundra kronor (1200).
MT: Okej ja. Ja men…,
FL: Det frågades jag tror också det frågades om nån Veronika Sevedsson är det nån du 
känner igen?
MT: Nej.
FL: Nej för det är den personen som står som motpart som har skickat pengarna till dig.

MT: Okej okej.
FL: Vet du vem det är?